
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.05.2025 г. г. Аксай № 256 

   

О включении в состав имущества казны 

муниципального образования «Аксайское 

городское поселение» муниципального 

имущества 

 

В целях приведения учета муниципального имущества Аксайского городского 

поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения от 10.06.2014 № 125 «Об утверждении 

Положения о муниципальной казне муниципального образования «Аксайское городское 

поселение»,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Включить в состав имущества казны муниципального образования «Аксайское 

городское поселение» следующее движимое имущество: 

-детский игровой комплекс DP-DZT090-24018, размеры: длина 1100 см., ширина 

730 см., высота 610 см., стоимостью 3998300,00 руб., количество 1 шт., 

-детский игровой комплекс DP-HSY016-24160, размеры: длина 960 см., ширина 420 

см., высота 460 см., стоимостью 2001700,00 руб., количество 1 шт., 

2. Сектору учета и исполнения бюджета Администрации Аксайского городского 

поселения включить в состав имущества казны муниципального образования «Аксайское 

городское поселение» объект, указанный в пункте 1 настоящего постановления. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам. 
 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 

 

 


